

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事
工事地名	新潟県南魚沼郡湯沢町神立地先 外 1 地区

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	長岡国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484340012	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	105,314,000
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	104,500,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	162日間 自 令和 6年 7月19日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (1回変更) 至 令和 6年12月27日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	魚沼(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 7 号	2 2) 処 分 費 等	99,528
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月30日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 【芝原地区】			式	1		34,026,274	1	13,149,473	
				1		47,175,747			
落石雪害防止工			式	1		32,472,558	1	7,430,665	
				1		39,903,223			
作業土工			式	1		83,964	1	94,800	
				1		178,764			
人力積込		土砂		10	3,164	31,640			単-1号
				m3		10			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)		10	5,107	51,070			単-2号
				m3		10			
整地		残土受入れ地での処理		10	125.4	1,254			単-3号
				m3		10			
残土吊りおろし				0	0	0			単-4号
				m3		10			
せり出し防止柵工			式	1		32,182,773	1	7,310,455	
				1		39,493,228			
せり出し防止柵 (材料費)			式	1		24,847,897			内-1号
				1		24,847,897			
せり出し防止柵設置		モルタル充填鋼管柱 φ355.6×t11.1 柵高4.1m 根入れ長6.0m		52.5	47,976	2,518,740			単-5号
				m		52.5			
孔壁保護管		φ457.2 t=6.4 L=6000		0	0	0			単-6号
				本		12			
場所打杭		杭径355.6mm 杭長(設計長)6.0m(粘性土1m、礫質土5m)		12	319,908	3,838,896			単-7号
				本		0			

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		杭径355.6mm 杭長(設計長)6.0m(レキ質土5m)	本	0	0	0			単-8号
				12	437,100	5,245,200	12	5,245,200	
足場		安全ネット不要	掛m2	220	4,442	977,240			単-9号
				220	4,442	977,240	0	0	
せり出し防止柵材料小運搬			式	0		0			内-2号
				1		122,842	1	122,842	
間隔保持材取付			式	0		0			内-3号
				1		32,109	1	32,109	
現場塗装工			式	1		205,821			
				1		231,231	1	25,410	
現場塗装		亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料	m2	81	1,057	85,617			単-10号
				91	1,057	96,187	10	10,570	
現場塗装		ポリウレタン樹脂塗料 (タークブラウン)	m2	81	1,484	120,204			単-11号
				91	1,484	135,044	10	14,840	
構造物撤去工			式	1		522,586			
				1		5,518,295	1	4,995,709	
構造物取壊し工			式	1		485,782			
				1		5,274,982	1	4,789,200	
せり出し防止柵撤去		柵高2m 支柱H200 支柱間隔1.5m	m	52.5	9,253	485,782			単-12号
				52.5	9,253	485,782	0	0	
コア抜き			本	0	0	0			単-13号
				12	399,100	4,789,200	12	4,789,200	
運搬処理工			式	1		36,804			
				1		243,313	1	206,509	

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築 道路改良		
						工事区分			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート殻場外搬出		m3	0 2	0 21,250	0 42,500	2	42,500	単-14号	
廃材運搬	廃プラスチック	t	0 1.3	0 23,620	0 30,706	1.3	30,706	単-15号	
汚泥運搬		m3	0 0.5	0 51,600	0 25,800	0.5	25,800	単-16号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0 2	0 6,202	0 12,404	2	12,404	単-17号	
廃材処分	廃プラスチック	t	0 1.3	0 60,530	0 78,689	1.3	78,689	単-18号	
汚泥処分		m3	0 0.5	0 16,870	0 8,435	0.5	8,435	単-19号	
現場発生品運搬	鋼材類	t	2.64 0	13,940.91 13,940.91	36,804 0	-2.64	-36,804	単-20号	
現場発生品運搬	鉄屑	t	0 3.21	0 13,950	0 44,779	3.21	44,779	単-21号	
仮設工		式	1 1		1,031,130 1,754,229	1	723,099		
工事用道路工		式	0 1		0 1,663,389	1	1,663,389		
敷鉄板	22×1,524×3,048 (mm) 設置・撤去	m2	0 131	0 1,274	0 166,894	131	166,894	単-22号	
大型土のう		袋	0 169	0 8,855	0 1,496,495	169	1,496,495	単-23号	

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		1,031,130				
			1		90,840	1	-940,290		
交通誘導警備員	A	人日	30	18,168	545,040			単-24号	
			5	18,168	90,840	-25	-454,200		
交通誘導警備員	B	人日	30	16,203	486,090			単-25号	
			0	16,203	0	-30	-486,090		
直接工事費		式	1		34,026,274				
			1		47,175,747	1	13,149,473		
共通仮設費		式	1		4,756,746				
			1		7,484,781	1	2,728,035		
共通仮設費		式	1		473,114				
			1		2,194,659	1	1,721,545		
運搬費		式	0		0				
			1		1,397,100	1	1,397,100		
重建設機械分解組立輸送費		回	0	0	0			単-26号	
			1	1,151,000	1,151,000	1	1,151,000		
仮設材運搬費		t	0	0	0			単-27号	
			23	10,700	246,100	23	246,100		
技術管理費		式	1		58,345				
			1		108,345	1	50,000		
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,345			内-4号	
			1		58,345	0	0		
遠隔臨場費用		式	0		0			内-5号	
			1		50,000	1	50,000		

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
営繕費			式	0 1		0 153,000	1	153,000	内-6号
快適トイレ			式	0 1		0 153,000	1	153,000	
現場環境改善費（率計上）			式	1 1		414,769 536,214	1	121,445	
共通仮設費（率計上）			式	1 1		4,283,632 5,290,122	1	1,006,490	
純工事費			式	1 1		38,783,020 54,660,528	1	15,877,508	
現場管理費			式	1 1		18,421,506 24,854,272	1	6,432,766	
工事原価			式	1 1		81,391,315 108,324,537	1	26,933,222	
一般管理費等			式	1 1		13,608,685 17,555,463	1	3,946,778	
工事価格			式	1 1		95,000,000 125,880,000	1	30,880,000	
消費税相当額			式	1 1		9,500,000 12,588,000	1	3,088,000	
工事費計			式	1 1		104,500,000 138,468,000	1	33,968,000	

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 【七谷切地区】		式	1		13,107,096				
			1		15,880,971	1	2,773,875		
落石雪害防止工		式	1		12,526,212				
			1		15,595,557	1	3,069,345		
作業土工		式	0		0				
			1		76,469	1	76,469		
床掘り(掘削)	土砂		0	0	0			単-1号	
		m3	8	5,877	47,016	8	47,016		
埋戻し	土砂		0	0	0			単-2号	
		m3	2	5,425	10,850	2	10,850		
土砂搬出			0	0	0			単-3号	
		m3	6	2,975	17,850	6	17,850		
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			単-4号	
		m3	6	125.5	753	6	753		
コンクリート基礎工		式	0		0				
			1		196,120	1	196,120		
型枠	一般型枠		0	0	0			単-5号	
		m2	4	9,160	36,640	4	36,640		
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%		0	0	0			単-6号	
		m3	6	26,580	159,480	6	159,480		
雪庇防止板工		式	1		12,526,212				
			1		15,322,968	1	2,796,756		
雪庇防止板 (材料費)			12	989,293	11,871,516			単-7号	
		基	0	989,293	0	-12	-11,871,516		

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事					(1 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路新設・改築		
								工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
雪庇防止板 (材料費)		A型 H3500 B1525	基	0	0	0		9	11, 079, 000	単-8号	
				9	1, 231, 000	11, 079, 000					
雪庇防止板 (材料費)		B型 H3500 B1525	基	0	0	0		3	3, 483, 000	単-9号	
				3	1, 161, 000	3, 483, 000					
雪庇防止板設置		直板型 H3500 W1525	m	18. 9	34, 640	654, 696		0	0	単-10号	
				18. 9	34, 640	654, 696					
雪庇防止板材料小運搬			式	0		0		1	106, 272	内-1号	
				1		106, 272					
構造物撤去工			式	1		237, 174		1	-71, 076		
				1		166, 098					
構造物取壊し工			式	1		193, 357		1	-41, 455		
				1		151, 902					
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物	m3	5	8, 291	41, 455		-5	-41, 455	単-11号	
				0	8, 291	0					
せり出し防止柵撤去		柵高2. 5m 支柱間隔1. 5m	m	13. 5	11, 252	151, 902		0	0	単-12号	
				13. 5	11, 252	151, 902					
運搬処理工			式	1		43, 817		1	-29, 621		
				1		14, 196					
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	5	1, 572	7, 860		-5	-7, 860	単-13号	
				0	1, 572	0					
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	5	4, 663	23, 315		-5	-23, 315	単-14号	
				0	4, 663	0					
現場発生品運搬		鋼材類	t	1. 06	11, 926. 42	12, 642		-1. 06	-12, 642	単-15号	
				0	11, 926. 42	0					

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬	鉄屑	t	0	0	0	1.19	14,196	単-16号	
			1.19	11,930	14,196				
仮設工		式	1		343,710	1	-224,394		
			1		119,316				
交通管理工		式	1		343,710	1	-224,394		
			1		119,316				
交通誘導警備員	A	人日	10	18,168	181,680	-7	-127,176	単-17号	
			3	18,168	54,504				
交通誘導警備員	B	人日	10	16,203	162,030	-6	-97,218	単-18号	
			4	16,203	64,812				
直接工事費		式	1		13,107,096	1	2,773,875		
			1		15,880,971				
共通仮設費		式	1		2,507,467	1	334,959		
			1		2,842,426				
共通仮設費		式	1		193,492	1	31,845		
			1		225,337				
現場環境改善費（率計上）		式	1		193,492	1	31,845		
			1		225,337				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,313,975	1	303,114		
			1		2,617,089				
純工事費		式	1		15,614,563	1	3,108,834		
			1		18,723,397				
現場管理費		式	1		8,572,226	1	1,514,114		
			1		10,086,340				

設計内訳書

工事名	R 6 湯沢維持管内防雪柵更新工事					(1 回変更)		(個別合意)		事業区分	道路新設・改築		
										工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要			
工事原価			式	1		24, 186, 789		1	4, 622, 948				
				1		28, 809, 737							

一式当たり内訳書

せり出し防止柵
第 1号内訳書 (材料費)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端末支柱ユニット	φ 355. 6 t=11. 1 L=10100		1	1, 530, 000	1, 530, 000			
		組	1	1, 530, 000	1, 530, 000	0	0	
中間端末支柱ユニット	φ 355. 6 t=11. 1 L=10100		1	1, 560, 000	1, 560, 000			
		組	1	1, 560, 000	1, 560, 000	0	0	
中間支柱ユニット	φ 355. 6 t=11. 1 L=10100		10	1, 540, 000	15, 400, 000			
		組	10	1, 540, 000	15, 400, 000	0	0	
上弦材サポート (4. 5 m スパン用)	φ 165. 2 t=11. 0 L=3720		11	188, 000	2, 068, 000			
		組	11	188, 000	2, 068, 000	0	0	
上弦材サポート (3. 0 m スパン用)	φ 165. 2 t=11. 0 L=2220		1	133, 000	133, 000			
		組	1	133, 000	133, 000	0	0	
サポートユニット (3. 0 m スパン用)	φ 139. 8 t=6. 6 L=2220		2	172, 000	344, 000			
		組	2	172, 000	344, 000	0	0	
ワイヤーロープ	3×7 G/0 φ 18		682. 5	1, 900	1, 296, 750			
		m	682. 5	1, 900	1, 296, 750	0	0	
間隔保持ユニット	PL65 t=6. 0		23	19, 500	448, 500			
		本	23	19, 500	448, 500	0	0	
ひし形金網	50×50 φ 4. 0		204. 75	5, 200	1, 064, 700			
		m 2	204. 75	5, 200	1, 064, 700	0	0	
結合コイル	φ 4. 0× φ 70×300		175	300	52, 500			
		個	175	300	52, 500	0	0	
索端金具ユニット	φ 25×500 (Uボルト、プレート付)		52	22, 000	1, 144, 000			
		組	52	22, 000	1, 144, 000	0	0	
※材料はすべて溶融亜鉛メッキ仕上げ								

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 せり出し防止柵
 (材料費)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
合 計					24,847,897			
					24,847,897		0	

一式当たり内訳書

せり出し防止柵材料小運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
せり出し防止柵材料小運搬			0		0			WYB00016
		式	1		123,800	1	123,800	単一 39号
合 計					0			
					123,800		123,800	
変更積算金額					0			
					122,842		122,842	円／式

一式当たり内訳書

間隔保持材取付
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間隔保持材取付			0		0			WYB00017
		式	1		32,360	1	32,360	単一 40号
合 計					0			
					32,360		32,360	
変更積算金額					0			
					32,109		32,109	円／式

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式		1		58,800			
		式	1		58,800	0	0	
合 計					58,345			
					58,345		0	

一式当たり内訳書

遠隔臨場費用
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
遠隔臨場費用			0		0			
		式	1		50,000	1	50,000	
合 計					0			
					50,000		50,000	
変更積算金額					0			
					50,000		50,000	円／式

一式当たり内訳書

第 6号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	3ヶ月		0		0			WYB00025
		式	1		153,000	1	153,000	単一 56号
合 計					0			
					153,000		153,000	
変更積算金額					0			
					153,000		153,000	円／式

一式当たり内訳書

雪庇防止板材料小運搬
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
雪庇防止板材料小運搬			0		0			WYB00002
		式	1		107,100	1	107,100	単一 21号
合 計					0			
					107,100		107,100	
変更積算金額					0			
					106,272		106,272	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	人力積込	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 164
						1		3, 164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		土砂		1	3, 189	3, 189	CB210830	
			m 3	1	3, 189	3, 189		
計						3, 189		
						3, 189		
単価						3, 189	円／m3	
						3, 189		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	5, 107
						1		5, 107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 8.5km以下		1	5, 147	5, 147	CB210110	
			m 3	1	5, 147	5, 147		
計						5, 147		
						5, 147		
単価						5, 147	円／m3	
						5, 147		

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	125. 4
						1		125. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		1	126. 4	126. 4	CB210610	
			m 3	1	126. 4	126. 4		
計						126. 4		
						126. 4		
単価						126. 4	円／m3	
						126. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	残土吊りおろし		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		9, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タウナザ*ホルハンマ工に伴う残土搬出				0	0	0	WYB00008	
			m3	1	9, 553	9, 553	単一 28号	
計						0		
						9, 553		
単価						0		
						9, 553	円／m3	
変更積算単価								
						9, 480	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一5号	せり出し防止柵設置	モルタル充填鋼管柱 φ355.6×t11.1 柵高4.1m 根入れ長6.0m	単位	m	数量	52.5	47,976
						52.5	47,976
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支柱調整工				12	74,190	890,280	WYB00001
			本	12	74,190	890,280	単一 29号
サポート組立工				14	43,930	615,020	WYB00002
			本	14	43,930	615,020	単一 30号
横ロープ組立工				26	9,153	237,978	WYB00003
			本	26	9,153	237,978	単一 31号
間隔保持材組立工				23	7,980	183,540	WYB00004
			本	23	7,980	183,540	単一 32号
金網組立工				12	50,920	611,040	WYB00005
			スパン	12	50,920	611,040	単一 33号
計						2,537,858	
						2,537,858	
単価						48,350	
						48,350	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	孔壁保護管	φ 457. 2 t=6. 4 L=6000	単位	本	数量	0	単価	0
						1		479, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔壁保護管 ケーシングトップ 組立・溶接		φ 457. 2用		0	0	0	WYB00015	
			本	1	37, 790	37, 790	単一 34号	
[材料費]								
孔壁保護管		STK400 φ 457. 2 t=6. 4 L=6000 回転防止材付		0	0	0		
			本	1	275, 000	275, 000		
ヒットチューブ (ケーシングトップ)		φ 457. 2 t=6. 4用		0	0	0		
			個	1	170, 000	170, 000		
計						0		
						482, 790		
単価						0		
						482, 800	円／本	
変更積算単価								
						479, 100	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	場所打杭	杭径355. 6mm 杭長(設計長)6. 0m(粘性土1m、砂質土5m)	単位	本	数量	12	単価	319, 908
						12		319, 908
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
場所打杭工		杭径 φ 355. 6mm 削孔径 φ 450 削孔長6. 0m		12	312, 300	3, 747, 600	WYB00018	
			本	12	312, 300	3, 747, 600	単一 35号	
↓ 材料費								
モルタル		1 : 3		5	24, 100	120, 500		
			m 3	5	24, 100	120, 500		
計						3, 868, 100		
						3, 868, 100		
単 価						322, 400	円／本	
						322, 400		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一8号	場所打杭	杭径355. 6mm 杭長(設計長)6. 0m(※質土5m)	単位	本	数量	0	0
					12	単価	437, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
孔壁保護管取付け		小運搬含む		0	0	0	WYB00042
			本	12	34, 860	418, 320	単一 36号
場所打杭(タウナザールハンマ)クレーン工法(A工法)		孔壁保護管径φ457. 2 削孔径φ478 削孔長5. 0m		0	0	0	WYB00044
			本	12	392, 900	4, 714, 800	単一 37号
↓材料費							
モルタル		1 : 2		0	0	0	
			m 3	5. 64	26, 800	151, 152	
計						0	
						5, 284, 272	
単価						0	
						440, 400	円／本
変更積算単価							
						437, 100	円／本

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	足場	安全ネット不要	単位	掛m2	数量	1	単価	4, 442
						1		4, 442
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 不要 標準		1	4, 477	4, 477	WB252110	
			掛m 2	1	4, 477	4, 477	単－ 38号	
計						4, 477		
						4, 477		
単価						4, 477		
						4, 477		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	現場塗装	亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料	単位	m2	数量	1	単価	1, 057
						1		1, 057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属構造物塗替		各種 防護柵類・落石防止柵類 10kg以下 1回 全ての費用		1	1, 066	1, 066	CB431020	
			m 2	1	1, 066	1, 066		
計						1, 066		
						1, 066		
単価						1, 066		
						1, 066		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	現場塗装	ポ リウレタン樹脂塗料 (タークプラウン)	単位	m2	数量	1	単価	1,484
						1		1,484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属構造物塗替		各種 防護柵類・落石防止柵類 10kg超20kg以下 1回 全ての費用		1	1,496	1,496	CB431020	
			m 2	1	1,496	1,496		
計						1,496		
						1,496		
単価						1,496	円／m2	
						1,496		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	せり出し防止柵撤去	柵高2m 支柱H200 支柱間隔1. 5m	単位	m	数量	52. 5	単価	9, 253
						52. 5		9, 253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
せり出し防止柵撤去工		柵高2. 0m 金網、ワイヤーロープ 等一式		52. 5	4, 846	254, 415	WYB00006	
			m	52. 5	4, 846	254, 415	単一 41号	
鋼材切断工		H-200×100×5. 5×8		35	6, 720	235, 200	WYB00007	
			箇所	35	6, 720	235, 200	単一 42号	
計						489, 615		
						489, 615		
単価						9, 326	円／m	
						9, 326		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	コア抜き		単位	本	数量	0	単価	0
						1		399, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コア抜き		φ 300 L1000 コア撤去手間含む	本	0	0	0	WYB00009	
				1	107, 700	107, 700		
コア抜き		φ 500 L500 コア撤去手間含む	本	0	0	0	WYB00010	
				2	147, 250	294, 500		
計						0		
						402, 200		
単価						0		
						402, 200	円／本	
変更積算単価								
						399, 100	円／本	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	コンクリート殻場外搬出		単位	m3	数量	0	単価	0
						2		21,250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コア抜きに伴うCo殻場外搬出			0		0	WYB00028	
			式	1		42,820	単一	43号
	計					0		
						42,820		
	単価					0		
						21,410	円／m3	
	変更積算単価							
						21,250	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	廃材運搬	廃プラスチック	単位	t	数量	0	単価	0
						1. 3		23, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 27. 5km以下		0	0	0	CB010410	
			t	1. 3	14, 620	19, 006		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2. 9t		0	0	0	CB010420	
			t	1. 3	9, 180	11, 934		
計						0		
						30, 940		
単価						0	円／t	
						23, 800		
変更積算単価							円／t	
						23, 620		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	汚泥運搬		単位	m3	数量	0	単価	0
						0. 5		51, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚泥運搬費				0	0	0		
			回	1	26, 000	26, 000		
計						0		
						26, 000		
単価						0	円／m3	
						52, 000		
変更積算単価						51, 600	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		6, 202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2. 5	2, 500	6, 250	単－ 44号	
計						0		
						6, 250		
単価						0		
						6, 250	円／m3	
変更積算単価								
						6, 202	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	廃材処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
						1		60, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0	WB020052	
			t	1	61, 000	61, 000	単一 45号	
計						0		
						61, 000		
単価						0		
						61, 000	円／t	
変更積算単価								
						60, 530	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	汚泥処分		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		16, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）				0	0	0	WB020051	
			m 3	1	17, 000	17, 000	単一 46号	
計						0		
						17, 000		
単価						0		
						17, 000	円／m3	
変更積算単価								
						16, 870	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-20号	現場発生品運搬	鋼材類	単位	t	数量	2. 64	単価	13, 940. 91
						2. 64		13, 940. 91
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 8. 5km以下		2. 64	4, 274	11, 283. 36	CB010410	
			t	2. 64	4, 274	11, 283. 36		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t		2. 64	9, 768	25, 787. 52	CB010420	
			t	2. 64	9, 768	25, 787. 52		
計						37, 070. 88		
						37, 070. 88		
単価						14, 050	円／t	
						14, 050		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	現場発生産品運搬	鉄屑	単位	t	数量	0	単価	0
						3. 21		13, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 8. 5km以下		0	0	0	CB010410	
			t	3. 21	4, 274	13, 719. 54		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t		0	0	0	CB010420	
			t	3. 21	9, 768	31, 355. 28		
計						0		
						45, 074. 82		
単価						0	円／t	
						14, 050		
変更積算単価							円／t	
						13, 950		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一22号	敷鉄板	22×1, 524×3, 048 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	0
						131	1, 274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610
			m 2	131	399. 1	52, 282. 1	単一 47号
敷鉄板賃料		22×1, 524×3, 048 (mm) 無 75日 無 有		0	0	0	WB253630
			枚	29	3, 995	115, 855	単一 48号
計						0	
						168, 137. 1	
単価						0	
						1, 284	円／m2
変更積算単価							
						1, 274	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一23号	大型土のう		単位	袋	数量	0 169	単価 8, 855
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要
大型土のう		製作・運搬・設置		0	0	0	WYB00029
			袋	169	4, 590	775, 710	単一 49号
大型土のう		撤去・運搬・整地		0	0	0	WYB00034
			袋	169	3, 234	546, 546	単一 50号
大型土のう		H = 1 . 0 8 m W = 1 . 1 m		0	0	0	
			袋	169	1, 100	185, 900	
計						0 1, 508, 156	
単価						0 8, 924	円／袋
変更積算単価						8, 855	円／袋

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	18, 168
						1		18, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 310	18, 310	WB010211	
			人日	1	18, 310	18, 310	単－ 51号	
計						18, 310		
						18, 310		
単価						18, 310		
						18, 310	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16, 203
						1		16, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 330	16, 330	WB010212	
			人日	1	16, 330	16, 330	単一 52号	
計						16, 330		
						16, 330		
単価						16, 330		
						16, 330		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		1, 151, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クマ平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)		0	0	0	WB010350	
			回	1	1, 151, 000	1, 151, 000	単一 53号	
計						0		
						1, 151, 000		
単価						0		
						1, 151, 000		
変更積算単価								
						1, 151, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0	
	名称	規格	単位	数量	単価	23	金額	10, 700	
[搬入]									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州		0	0	0	WB010020		
		22. 82km 12m以内 各種(実数入力) 0無	t	23	3, 850	88, 550	単一 54号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)		0	0	0	WB010030		
			t	23	1, 500	34, 500	単一 55号		
[搬出]									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州		0	0	0	WB010020		
		22. 82km 12m以内 各種(実数入力) 0無	t	23	3, 850	88, 550	単一 54号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)		0	0	0	WB010030		
			t	23	1, 500	34, 500	単一 55号		
計						0			
						246, 100			
単価						0			
						10, 700	円／t		
変更積算単価									
						10, 700	円／t		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		5,877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 現場制約あり		0	0	0	CB210100	
			m 3	1	5,922	5,922		
計						0		
						5,922		
単価						0		
						5,922	円／m3	
変更積算単価						5,877	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
単一2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		5,425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し		0	0	0	CB210410	
			m 3	1	5,467	5,467		
計						0		
						5,467		
単価						0		
						5,467	円／m3	
変更積算単価						5,425	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂搬出		単位	m3	数量	0	単価	0
						6		2, 975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎コンクリート掘削に伴う残土搬出				0	0	0	WYB00001	
			m3	6	2, 998	17, 988	単一 19号	
計						0		
						17, 988		
単価						0		
						2, 998	円／m3	
変更積算単価						2, 975	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		125. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	126. 4	126. 4		
計						0		
						126. 4		
単価						0		
						126. 4	円／m3	
変更積算単価						125. 5	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-5号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		9, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物		0	0	0	CB240210	
			m 2	1	9, 231	9, 231		
計						0		
						9, 231		
単価						0	円／m2	
						9, 231		
変更積算単価						9, 160	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		26, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設		0	0	0	CB240010	
		各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1	26, 780	26, 780		
計						0		
						26, 780		
単価						0	円／m3	
						26, 780		
変更積算単価						26, 580	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	雪庇防止板 (材料費)		単位	基	数量	1	単価	989, 293	
						1		989, 293	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要		
雪庇防止板		H3500 以下を含む		1	997, 000	997, 000			
			基	1	997, 000	997, 000			
・ ステンレス板 (t=2×350×1525 SUS-304)									
・ ステンレス板 (t=2×3500×1525 SUS-304)									
※ステンレス板はフッ素焼付塗装仕上げ									
・ 水返しステンレス板 (L=100×100×2)									
・ 等辺山形鋼 (L=65×65×6 SS-400 HDZ-55)									
・ 等辺山形鋼 (L=50×50×6 SS-400 HDZ-55)									
・ 鋼板 (PL=6×100 SS-400 HDZ-55)									
・ あと施工アンカー (M8×50L HDZ-35)									
・ あと施工アンカー (M16×100L HDZ-35)									
・ ボルトナット (M16×40 HDZ-35)									

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	雪庇防止板 (材料費)		単位	基	数量	1	単価	989, 293
						1		989, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
・ 連結ボルト (M16×350 HDZ-35)								
・ ステンレスリベット (φ3.2 SUS-304)								
・ ゴムパッキン (t=5mm W=20mm)								
・ シリコンコーキング								
計						997, 000		
						997, 000		
単価						997, 000		
						997, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
単一8号	雪底防止板 (材料費)	A型 H3500 B1525	単位	基	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雪底防止板		A型 H3500 B1525		0	0	0			
			基	1	1,240,000	1,240,000			
以下を含む									
・ステンレス板 (t=2×350×1525 SUS-304)									
・ステンレス板 (t=2×3500×1525 SUS-304)									
・等辺山形鋼 (L-65×65×6 SS-400 HDZ-55)									
・等辺山形鋼 (L-50×50×6 SS-400 HDZ-55)									
・鋼板 (PL-6×100 SS-400 HDZ-55)									
・オールアンカー (C-2013D HDZT-49)									
・オールアンカー (C-870D HDZT-49)									
・ボルトナット (M16×40 HDZT-49)									
・連結ボルト (M16×350 HDZT-49)									

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	雪庇防止板 (材料費)	A型 H3500 B1525	単位	基	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
・ステンレスリベット (φ3.2 SUS-304)						1		1, 231, 000	
・ゴムパッキン (t=5mm W=20mm)									
計						0			
						1, 240, 000			
単価						0			
						1, 240, 000	円／基		
変更積算単価									
						1, 231, 000	円／基		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	雪底防止板 (材料費)	B型 H3500 B1525	単位	基	数量	0 1	単価	0 1, 161, 000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
雪底防止板		B型 H3500 B1525		0	0	0		
			基	1	1, 170, 000	1, 170, 000		
以下を含む								
・ ステンレス板 (t=2×350×1525 SUS-304)								
・ ステンレス板 (t=2×3500×1525 SUS-304)								
・ 等辺山形鋼 (L-65×65×6 SS-400 HDZ-55)								
・ 等辺山形鋼 (L-50×50×6 SS-400 HDZ-55)								
・ 鋼板 (PL-6×100 SS-400 HDZ-55)								
・ オールアンカー (C-2013D HDZT-49)								
・ オールアンカー (C-870D HDZT-49)								
・ ボルトナット (M16×40 HDZT-49)								
・ 連結ボルト (M16×350 HDZT-49)								

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	雪庇防止板 (材料費)	B型 H3500 B1525	単位	基	数量	0	単価	0
						1		1, 161, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
・ ステンレスリベット (φ 3. 2 SUS-304)								
・ ゴムパッキン (t=5mm W=20mm)								
計						0 1, 170, 000		
単価						0 1, 170, 000	円／基	
変更積算単価						1, 161, 000	円／基	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	雪庇防止板設置	直板型 H3500 W1525	単位	m	数量	18. 9	単価	34, 640		
						18. 9		34, 640		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
雪庇防止板設置工		直板型 H3500 W=1525		12	54, 980	659, 760	WYB00006			
			基	12	54, 980	659, 760	単－ 20号			
計						659, 760				
						659, 760				
単価						34, 910				
						34, 910				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	8, 291
						1		8, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	8, 356	8, 356	WB824010	
			m 3	1	8, 356	8, 356	単－ 22号	
計						8, 356		
						8, 356		
単価						8, 356		
						8, 356		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	せり出し防止柵撤去	柵高2. 5m 支柱間隔1. 5m	単位	m	数量	13. 5	単価	11, 252
						13. 5		11, 252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
せり出し防止柵撤去工		柵高2. 5m 金網、ワイヤー等一式		13. 5	6, 357	85, 819. 5	WYB00003	
			m	13. 5	6, 357	85, 819. 5	単一 23号	
鋼材切断工		H-175×175×7. 5×11. 0		8	6, 720	53, 760	WYB00004	
			箇所	8	6, 720	53, 760	単一 24号	
鋼材切断工		H-200×200×8. 0×12. 0		2	6, 720	13, 440	WYB00005	
			箇所	2	6, 720	13, 440	単一 25号	
計						153, 019. 5		
						153, 019. 5		
単価						11, 340		
						11, 340		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 572
						1		1, 572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用		1	1, 585	1, 585	CB227010	
			m 3	1	1, 585	1, 585		
計						1, 585		
						1, 585		
単価						1, 585	円／m3	
						1, 585		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4, 663
						1		4, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 35	2, 000	4, 700	WB020052	
			t	2. 35	2, 000	4, 700	単－ 26号	
計						4, 700		
						4, 700		
単価						4, 700		
						4, 700		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	現場発生産品運搬	鋼材類	単位	t	数量	1. 06	単価	11, 926. 42
						1. 06		11, 926. 42
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 6. 0 km以下		1. 06	2, 831	3, 000. 86	CB010410	
			t	1. 06	2, 831	3, 000. 86		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t		1. 06	9, 180	9, 730. 8	CB010420	
			t	1. 06	9, 180	9, 730. 8		
計						12, 731. 66		
						12, 731. 66		
単 価						12, 020	円／t	
						12, 020		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	現場発生産品運搬	鉄屑	単位	t	数量	0	単価	0
						1. 19		11, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 6. 0 km以下	t	0	0	0	CB010410	
			t	1. 19	2, 831	3, 368. 89		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	0	0	0	CB010420	
			t	1. 19	9, 180	10, 924. 2		
計						0		
						14, 293. 09		
単価						0		
						12, 020	円／t	
変更積算単価								
						11, 930	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	18, 168
						1		18, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 310	18, 310	WB010211	
			人日	1	18, 310	18, 310	単一 27号	
計						18, 310		
						18, 310		
単価						18, 310		
						18, 310	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16, 203
						1		16, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 330	16, 330	WB010212	
			人日	1	16, 330	16, 330	単一 28号	
計						16, 330		
						16, 330		
単価						16, 330		
						16, 330	円／人日	